СОВЕТ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 июня  2025 года 					                                                         № 00

с. Большие Уки

О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Большеуковского района

	Руководствуясь положениями Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения   конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Большеуковского района Омской области, утвержденным Решением Совета Большеуковского района Омской области  от 25.04.2025 г. № 6, Уставом Большеуковского муниципального района Омской области, Совет Большеуковского района Омской области решил:
1. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Большеуковского района от Совета Большеуковского района:
- Карпов Анатолий Петрович – начальник Большеуковского ДЭУ;
- Грязнова Евгения Анатольевна – советник  директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями;
- Печенкин Геннадий Михайлович – индивидуальный предприниматель;
- Кислицин Сергей Николаевич – врач–стоматолог-терапевт  БУЗОО «Большеуковская ЦРБ»;
- Кислицин Леонид Семенович – директор СКХ «Белогривское»;
- Иванова Татьяна Давыдовна – учредитель местной молодежной общественной организации Большеуковского района Омской области «Активна молодежь».
2. Совету Большеуковского района обеспечить направление настоящего решения, а также ходатайства Совета Большеуковского районам о назначении половины членов конкурсной комиссии Губернатору Омской области не позднее следующего рабочего дня после дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном округе Большеуковский район Омской области – «Вестник Большеуковского района» и разместить на официальном сайте Большеуковского  муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интерне».

Председатель  Совета Большеуковского  района                                                    Е.П.  Зензин

«05» июня  2025 года